PE

<sup>17</sup>Raširī je Sijūn rūke svojē,  
ma ga nī tīšiteja njēmu;  
narēdī nin je bī Gospodār kōntra Jākē

in circuitu eius hostes eius:  
facta est Ierusalem  
quasi polluta menstruis inter eos.

SADE

<sup>18</sup>»Iustus est Dominus,  
quia contra os eius rebellis fui.  
Audite, obsecro, universi populi,  
et videte dolorem meum:  
virgines meae et juvenes mei  
abierunt in captivitatem.

COPH

<sup>19</sup>Vocavi amicos meos,  
et ipsi deceperunt me;  
sacerdotes mei et senes mei  
in urbe consumpti sunt,  
quia quaeasierunt cibum sibi,  
ut refocillarent animam suam.

RES

<sup>20</sup>Vide, Domine, quoniam tribulor;  
efferbuerunt viscera meus,  
subversum est cor meum in memetipsa,  
quotiam valde rebellis fui;  
foris orbavit me gladius  
et domi mors.

SIN

<sup>21</sup>Audi, quia ingemisco ego,  
et non est qui consoletur me;  
omnes inimici mei audierunt malum  
meum,  
laetati sunt quotiam tu fecisti.  
Adduc diem, quem proclamasti,  
et fient similes mei.

da ga okrūžidu düšmani njegòvi:  
učinî se je mejü njiman Jeruzölim  
kakò šporčika ol ženē za markêza.

CADE

<sup>18</sup>»Pošćenjačina je vî nâš Gospodâr,  
jerbo san bî kôutra jûst njegòvih.  
Čûjte, priklînjen vas, svè pûke ol svîta,  
i vîjte vò mojë kumpatîvânje:  
dükice mojë i mlâdost mojä  
partijedu u sužânjšćinu.

QOF

<sup>19</sup>Zàzvâ san prijateje mojë,  
ma su me nî privârili;  
popi mojî, starešîne mojë  
skonsumâli su se u mîstu,  
išcâjûc sëbi manjatîve,  
zarad ostât na dundârû.

REŠ

<sup>20</sup>Vîj, Göspodâru, kôko san dëšperân;  
ishmûtân mi je vâs drôb detrônko,  
razvâljenio mi je sîrce u prsîman,  
jerbo san bî velë pûn hajdučije;  
vânska sîcë me mäč  
a u kükci smrt.

ŠIN

<sup>21</sup>Čûjedu me, bomë, kakò uzdahnjîjen,  
i nî ga bîlo kî bi me utîši;  
svî su düšmani mojî čüli nenâdînju  
mojû,  
i nasladîjedu se ča sî mi tò učinî.  
Dâj da dôjde dnëv, kî si pronoštikâ,  
pa da se prôjdedu kakò i jâ.

THAU

<sup>22</sup>Ingrediatur omne malum eorum coram te,  
et fac eis,  
sicut fecisti mihi  
propter omnes iniquitates meas;  
multi enim gemitus mei,  
et cor meum mærens”.

TAU

<sup>22</sup>Nekà svà malicija njihova,  
isprolongâ se prida tèbon,  
učin su njiman, kakò si su mènon  
akônto svih nepošćenjih mojih;  
jerbo je velè mojih uzdahnjivanjih,  
i srce je mojè avelivèno.«

ELEGIA SECUNDA

*Jerusalem eversa*

DRÜGO NARIĆANJE

*Jeruzòlim razväljén*

ALEPH

**2** Quomodo obtexit caligine in furore suo  
Dominus filiam Sion!  
Proiecit de caelo in terram  
gloriam Israel  
et non est recordatus scabelli pedum  
suorum  
in die furoris sui.